令和７年１月７日

スクールバンド児童・保護者様

川崎市立登戸小学校校長 棟居 謙

スクールバンド担当 板垣 克真

「第１４回たま音楽祭」への出演について

日頃よりスクールバンドの活動へご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて、この度「第１４回たま音楽祭」にて登戸小スクールバンドが演奏することになりました。学校や地域

を音楽で盛り上げることを目標にして、６年生を中心に積み重ねてきた練習の成果を、より多くの方に届ける

機会に恵まれました。２月には市内のスクールバンドが一同に演奏を発表し合う管楽器演奏会も控えていま

す。素晴らしい演奏ができるように、お子さんの体調管理や当日の準備など、引き続きご協力お願い致しま

す。

開催日：令和７年１月１８日（土） １２：３０開場 １３：００開演 １７：３５終演予定

会場：多摩区総合庁舎 ２階多摩市民館大ホール（音楽祭当日はカラフルステージと呼称します）

   他にも様々な団体が、庁舎内で演奏します。全ステージ観覧、行き来自由です。

主催：たま音楽祭実行委員/多摩区役所

当日の動き

時刻 内容

９：３０

１０：００

１１：０５

１１：３５

１２：００

１３：００

１３：３５

１４：００頃

学校集合

楽器運搬作業、全員揃って多摩市民館へ

多摩市民館到着

リハーサル

控え室で昼食

演奏準備・本番袖にて待機

本番（１５分間）

１：さんぽ ２：パプリカ ３：夢をかなえてドラえもん

※演奏終了後：６年生がインタビューを受けます。

１Fピザハット側入り口付近で現地解散

※お迎えが必要な場合はお願いします。

持ち物

□昼食 □水筒 □楽譜 □つば抜き用のハンカチ □マウスピース

服装

・上は白地 ・下は黒地 ・ベレー帽

※ベレー帽は家でかぶる練習をお願いします。ピンで留めてもかまいません。

※２月２２（土）は管楽器演奏会です。詳しい日程は後日配布します。